
 
COMUNE DI MOLFETTA  

(PROVINCIA DI BARI)  
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  

DIRIGENZIALE 
 

N._46_ DEL _11/05/2007_  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione quote di adesione al consorzio Asi per lo sviluppo industriale 
e servizi reali alle imprese per il periodo 2002 – 2007. 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 
Premesso che: 
 
il Comune di Molfetta aderisce al Consorzio  Asi per lo sviluppo industriale ed i servizi reali alle imprese; 
 
Considerato che: 
 
con nota n.2331 del 20/04/2007 il direttore del Consorzio Asi chiede al Comune di Molfetta il versamento di 
€ 10.974,84 pari a n.6 quote annuali di € 1.829,14 di adesione al consorzio dall’anno 2002 all’anno 2007; 
 
Ritenuto: 
 
di dover procedere con la massima celerità al pagamento delle quote di adesione al medesimo consorzio; 
 
 
Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.to Los. 18/08/2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. Approvare la spesa di € 10.974,84 per quote di adesione al Consorzio Asi per lo sviluppo industriale 
ed i servizi reali alle imprese per le annualità dal 2002 al 2007; 

 
2. impegnare la spesa di € 10.794, 84 come segue: per le quote annuali 2006 e 2007 pari ad € 1.829,14 

sul corrispondente capitolo n.33471 “Contributi e quote da versare al Consorzio Asi” dei rispettivi 
bilanci e per le quote di adesione dal 2002 al 2005 pari ad € 7.316,56 a valere sugli stanziamenti di 
residuo del capitolo n.55802 “Fondo rotazione zona artigianale” del bilancio 2005; 

3. Autorizzare l’ufficio contabilità ad emettere i relativi mandati di pagamento in favore del Consorzio 
Asi per lo sviluppo industriale e servizi reali alle imprese di Bari con accreditamento sul proprio 
conto di tesoreria in essere presso l’agenzia della Banca Antonveneta S.p.A. di Modugno; 

4. Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale al Sindaco, all’Assessore alle Attività 
Produttive ed all’ufficio contabilità del Settore Economico Finanziario. 

 

                                                                                                   Il Dirigente del Settore Economico Finanziario 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 

il____________ e vi rimarrà per 15 giorni fino al____________.  

                              Il Segretario Generale  

 


	N._46_ DEL _11/05/2007_  

